
SaMASZ Sp. z o.o. 
Poland, 15-161 Białystok,  

ul. Trawiasta 15 
 

  Rok założenia – 1984 
 

NIP 966-159-29-76 
tel. (+48) (85) 664-70-31 
fax (+48) (85) 664-70-41 

e-mail: samasz@samasz.pl 
www.samasz.pl 

 
 
 
 
 
 

Katalog części 
 

 
Owijarka bel 

 
Spin 

 
 
 
 
 

Białystok 2015.10.28 
 

K115PL001 
 
 

Nr fabryczny: 
 
 

WERSJA 1 



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

SPIS WYKAZÓW KATALOGOWYCH 
 

Lp. Tytuł tabeli 
Nr 

strony 
1. 
 

Rama główna kompletna 3-6 

2. 
 

Podajnik folii 7-10 

3. 
 

Wałek napinacza komplet 11-12 

4. 
 

Rama dolna kompletna z układem hydraulicznym 13-16 

5. 
 

Rama obrotowa kompletna 17-20 

6. Urządzenie do pionowego stawiania bel 21-22 
 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

3 
 

  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

4 
 

RAMA GŁÓWNA 1/2 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 

1 Rama spawana  Z 560 – 01.01.00 1 

2 Barierka komplet  Z 560 – 01.02.00 1 

3 Wspornik  Z 552 – 01.00.03 2 2 

4 Poprzeczka  Z 552 – 01.00.04 1 

5 Dźwignia  Z 552 – 01.00.05 1 

6 Sworzeń główny  Z 552 – 01.00.07 2 

7 Podkładka okrągła Ø37  PN/M – 82005 2 

8 Zawleczka 6,3x71 S – Zn  PN/M – 82001 3 

9 Koło Z – 16 5/8’’  Z 560 – 00.00.19/II 1 

10 Łańcuch rolniczy  1 

11 Śruba M12x35 5,8 – B  PN/M – 82105 2 

12 Podkładka okrągła Ø13  PN/M – 82005 2 

13 Nakrętka M12 5 – B  PN/M – 82175 2 

14 Śruba M12x30 5,8 – B  PN/M – 82105 1 

15 Nakrętka M12 5 – B  PN/M – 82144 1 

16 Sprężyna  Z 552 – 01.00.07 1 

17 Śruba M12x45 5,8 – B  PN/M – 82105 1 

18 Nakrętka M12 5 – B  PN/M – 82144 1 

19 Podkładka okrągła Ø13  PN/M – 82005 1 

20 Nakrętka M12 5 – B  PN/M – 82175 1 

21 Licznik impulsów L – 01 1 

22 Przewód licznika z czujnikiem   

23 Zawleczka 2,5x25 S – Zn  PN/M – 82001 3 

24 Śruba M12x70 5,8 – B  PN/M – 82101 3 

25 Nakrętka M12 5 – B  PN/M – 82175 3 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

5 
 

  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

6 
 

RAMA GŁÓWNA 2/2  
Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

26 Podkładka okrągła Ø13  PN/M – 82005 4 

27 Śruba M12x30 5,8 – B  PN/M – 82105 6 

28 Sworzeń dźwigni  Z 552 – 01.00.06 1 
 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

7 
 

  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

8 
 

PODAJNIK FOLII 1/2 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

1 Wspornik mocowania  Z 560 – 02.01.00 1 

2 Wspornik folii kpl.  Z 560 – 02.02.00 1 

3    

4 Blokada  Z 560 – 02.00.04 1 

5 Sprężyna I  Z 552 – 02.00.16 2 

6 Pokrywka  Z 560 – 02.06.00 1 

7 Tulejka dystansowa II  Z 560 – 02.00.08 1 

8 Koło łańcuchowe  Z 560 – 02.00.09 1 

9 Wałek napinacza komplet  Z 560 – 02.24.00 2 

10 Obsada wałka  Z 560 – 02.00.25 4 

11 Tulejka dystansowa III  Z 560 – 02.00.26 2 

12 Koło łańcuchowe Z – 12  Z 560 – 02.00.30 1 

13 Docisk folii stożkowy  Z 560 – 02.00.041 2 

14 Koło łańcuchowe Z – 21  Z 560 – 02.00.32 1 

15 Wałek dolny  Z 560 – 02.00.35/I 1 

16 Śruba regulacyjna  Z 560 – 02.36.00/I 1 

17 Rączka komplet Z 560 – 02.37.00 1 

18 Sprężyna II  Z 552 – 02.00.14 1 

19 Tulejka  Z 560 – 02.00.31 1 

20 Rygiel Z 560 – 02.00.48 1 

21 Śruba M8x40 5,8 – B  PN/M – 82406 1 

22 Śruba M8x30 5,8 – B  PN/M – 82105 1 

23 Śruba M10x25 5,8 – B  PN/M – 82105 2 

24 Śruba M6x70 5,8 – B  PN/M – 82175 2 

25 Nakrętka M8 5 – B PN/M – 82175 2 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

9 
 

 



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

10 
 

PODAJNIK FOLII 2/2 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

26 Nakrętka M6 5 – B  PN/M – 82175 2 

27 Podkładka okrągła Ø8,4  PN/M – 82005 3 

28 Podkładka okrągła Ø 10,5  PN/M – 82030 2 

29 Podkładka okrągła Ø 6,5  PN/M – 82030 2 

30 Łożysko 608Z  PN/M – 86100 1 

31 Pierścień sprężysty W – 22  PN/M – 85111 1 

32 Pierścień sprężysty W – 42  PN/M – 85111 4 

33 Pierścień sprężysty Z – 50  PN/M – 85111 4 

34 Łożysko 6004RS  PN/M – 86100 4 

35 Łańcuch rolkowy 08B 1’’  PN/M – 84168 1 

36 Ogniwo złączne 08B  PN/M – 84168 1 

37 Przeciw nakrętka M27  Z 560 – 02.38.00 1 

38 Pierścień sprężysty Z – 30  PN/M – 85111 2 

39 Śruba M12x70 5,8 – B  PN/M – 82101 1 

40 Nakrętka M12 5 – B PN/M – 82175 1 

41 Podkładka okrągła Ø 13  PN/M – 82005 2 

42 Kołek sprężysty 6x45  PN/M – 85023 1 

43 Kołek sprężysty 8x50  PN/M – 85023 1 

44 Śruba M12x30 5,8 –B  PN/M – 82105 2 

45 Łożysko 6206 RS  PN/M – 86100 2 

46 Pierścień sprężysty Z – 20  PN/M – 85111 1 

 
 



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

12 
 

 
 
 
 
 
 
 

WAŁEK NAPINACZA KPL  
Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

1 Rura napinacza  Z 560 – 02.24.04 1 

2 Pręt łączący  Z 560 – 02.24.02 2 

3 Obsada I  Z 560 – 02.24.03 4 

4 Obsada II Z 560 – 02.24.04 1 
 
 
 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

13 
 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

14 
 

RAMA DOLNA Z UKŁADEM HYDRAULICZNYM 1/2 

Nr na rys. Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

1 Rama dolna  Z 560 – 03.00.00 1 

2 Osłona koła łańcuchowego  Z 552 – 00.00.10 2 

3 Wkręt M6x16 8,8 – B  PN/M – 82209 4 

4 Osłona środkowa  Z 552 – 00.00.14 1 

5 Śruba M6x16 5,8 –B  PN/M – 82105 2 

6 Podkładka sprężysta Ø 6,1  PN/M – 82008 2 

7 Podstawa silnika  Z 552 – 00.09.00 1 

8 Podkładka okrągła Ø 13  PN/M – 82005 4 

9 Nakrętka M12 5 –B  PN/M – 82175 4 

10 Śruba M12x100 5,8 – B PN/M – 82105 1 

11 Nakrętka M12 5 –B  PN/M – 82144 1 

12 Prowadnica łańcucha Z 552 – 03.00.22 2 

13 Wkręt M8x20 5,8 – B  PN/M – 82209 4 

14 Podkładka okrągła Ø 8,4  PN/M – 82005 4 

15 Łańcuch 10 – B  PN/M – 84168 1 

16 Silnik hydrauliczny  OMR 200 G1/2 1 

17 Śruba M12x45 8,8 – B PN/M – 82105 2 

18 Nakrętka M12 5 –B  PN/M – 82175 2 

19 Śruba M8x30 8,8 –B  PN-M – 82105 1 

20 Podkładka sprężysta Ø 8,2  PN/M – 82008 1 

21 Podkładka okrągła Ø 10,5 PN/M – 82030 1 

22 Koło zębate stożkowe Z – 17  Z 552 – 00.00.13 1 

23 Podkładka okrągła Ø 21  PN/M – 82005 1 

24 Podkładka sprężysta Ø 20,5  PN/M – 82008 1 

 



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

15 
 

   



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

16 
 

RAMA DOLNA Z UKŁADEM HYDRAULICZNYM 2/2 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

25 Nakrętka M20 5 – B  PN/M – 82144 1 

26 Wpust pryzmatyczny A8x7x36  PN/M – 85005 1 

27 Blok hydrauliczny  ZP – 2 – 00/A Waryński 1 

28 Śruba hydrauliczna  Z 552 – 00.00.23 2 

29 Podkładka okrągła Ø20,5 Cu hydrauliczna   4 

30 Tulejka dystansowa Z 560 – 00.00.62 1 

31 Przewód elastyczny hydrauliczny P12/P11 L = 2000 2 

32 Zawór wtyczka szybkozłącze M22x1,5 ZSR6 – 160 – 13/200 2 

33 Koło zębate Z – 12 Z 560 – 00.00.08 1 
 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

17 
 

 
 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

18 
 

 

RAMA OBROTOWA 1/2 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

1 Rama obrotowa Z 560 – 04.00.00 1 

2 Łożysko 6005 RS PN/M – 86100 8 

3 Rolka obsady łożysk Z 560 – 04.00.09 4 

4 Pierścień sprężysty Z – 25 PN/M – 85111 4 

5 Magnes czujnika obrotów  1 

6 Wkręt M6x25 5,8 –B PN/M – 82209 1 

7 Nakrętka M6 5 –B PN/M – 82144 1 

8 Łożysko 6007 2RS PN/M – 86100 2 

9 Pierścień sprężysty W – 62 PN/M – 85111 1 

10 Wałek napędowy Z 560 – 00.00.11/I 1 

11 Wpust pryzmatyczny A8x7x36 PN/M – 85002 2 

12 Koło zębate stożkowe Z – 25 Z 560 – 00.00.12 1 

13 Śruba M8x30 8,8 – B PN/M – 82105 2 

14 Podkładka sprężysta Ø8,2 PN/M – 82008 2 

15 Nakrętka M8 5 –B PN/M – 82144 2 

16 Zespół łożyskowy UCFL206 PN ISO 3228:1996 2 

17 Śruba M12x35 5,8 –B PN/M – 82105 4 

18 Nakrętka M12 5 –B PN/M – 82175 4 

19 Łożysko S A 206 RS PN/M – 86100 4 

20 Oprawa kołnierzowa blaszana P – 206 PN ISO 3228:1996 8 

21 Nakrętka M10 5 –B PN/M – 82175 12 

22 Koło łańcuchowe Z – 11 Z 560 –00.00.16/I 1 

23 Bęben komplet Z 560 – 06.00.00 2 

24 Śruba M10x30 5,8 –B PN/M – 82105 6 

25 Rolka napinacza łańcucha Z 560 – 00.00.56 1 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

19 
 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

20 
 

 
 

RAMA OBROTOWA 2/2 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

26 Śruba M12x90 5,8 –B PN/M – 82101 4 

27 Nakrętka M12 5 –B PN/M – 82175 4 

28 Podkładka okrągła G = 5/Ø13/Ø50 5 

29 Łańcuch 10 B PN/M – 84168 2 

30 Wspornik koła Z 560 – 05.01.00 2 

31 Koło z piasta 400x4  2 

32 Podkładka okrągła Ø21 PN/M – 82005 2 

33 Pierścień sprężysty Z – 20 PN/M – 85111 2 

34 Osłona środkowa Z 552 – 00.00.15 1 

35 Śruba M6x16 5,8 –B PN/M – 82105 14 

36 Osłona łożysk Z 552 – 00.00.18 2 

37 Pierścień sprężysty Z – 25 PN/M – 85111 1 

38 Osłona napędu Z 560 – 00.00.17 1 

39 Podkładka sprężysta Ø6,1 PN/M – 82008 14 

40 Nakrętka M6 5 –B PN/M – 82144 4 

41 Pokrywka Z 560 – 00.00.60 1 

42 Rolka napinacza łańcucha II Z 560 – 00.00.61 1 

43 Podkładka okrągła G =1,5/Ø26/Ø36 1 

44 Rolka napinacza łańcucha III Z 560 – 00.00.63 1 

45 Rolka napinacza łańcucha IV Z 560 – 00.00.64 1 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

21 
 

 
  



Owijarka Spin ● Katalog części 
________________________________________________________________________________________________ 

22 
 

 

URZĄDZENIE DO PIONOWEGO STAWIANIA BEL 

Nr na 
rys. 

Nazwa zespołu lub części Nr rysunku lub indeks Ilość 
(szt) 

1 Rama dolna Z-552 19.01.00 1 

2 Zawieszenie Z-552 19.02.00 1 

3 Zderzak Z-552 19.03.00 1 

4 Kołyska Z-552 19.04.00 1 

5 Sworzeń Z-552 19.00.05 3 

6 Zawleczka Ø6 DIN 11023 3 

7 Sprężyna I Z-552 02.00.16 1 

8 Śruba M12x100 8.8-B PN/M-82101 2 

9 Nakrętka M12-8 PN/M-82144 2 

10 Podkładka spr. 12,2 PN/M-82008 2 

11 Śruba M12x45 8.8-B PN/M-82105 2 

12 Nakrętka M12-8 PN/M-82175 2 

13 Śruba M12x30 8.8-B PN/M-82105 1 

14 Nakrętka M12-8 PN/M-82153 1 

15 Śruba M12x25 8.8-B PN/M-82105 1 

16 Zaczep trójkąta  1 

17 Śruba M6x16 5.8-B PN/M-82105 2 

18 Podkładka okr. 6,4 PN/M-82005 2 

 


